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Verzonden: dinsdag 15 november 2022 10:18
Onderwerp: RE: Dossier 22.4776: Diderik Vijghstraat 135 te Tiel
Bijlagen: Diderik Vijghstraat 135 1961.pdf; bodemloketRapport (5).pdf

Bijgaand het antwoord op uw vragen:
1. Erzijn geen aanschrijvingen gedaan
Er is geen dossier tot aanschrijving aangelegd
De BAG medewerker heeft u in een separate mail verwezen naar het Kadaster
In 1961 is de bouwvergunning afgegeven (zie bijlage)
Er is geen aanvullende informatie inzake de fundering bekend anders dan de vergunning
Het adres staan niet op de lijst voor subsidie
Er zijn geen gegevens bekend over de aanwezigheid van een ondergrondse tank.
Er is geen bodemrapport beschikbaar. (zie bijlage)

NouswN

Met vriendelijke groet,

Omgevingsloket

Team Vergunningen "Samen Werkend Creéren”
Afdeling: Leefomgeving

werkdagen maandag t/m vrijdag

‘ Achterweg 2, 4001 MV Tiel n

gemeente Tiel “—j_': Postbus 6325, 4000 HH Tiel a

Disclaimer

De gemeente Tiel aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor de schade door of als gevolg van
de informatie uit dit bericht. Het bericht geldt niet als officieel besluit, maar is informatief van
aard. De informatie die u ontvangt heeft enkel betrekking op wet- en regelgeving zoals die geldt
voor het grondgebied vallend onder het bevoegd gezag van de gemeente Tiel en heeft nooit
betrekking op het grondgebied van een andere gemeente of bevoegd gezag.

Verzonden: donderdag 10 november 2022 16:33

Onderwerp: Dossier 22.4776: Diderik Vijghstraat 135 te Tiel

Geachte heer, mevrouw,



In verband met de overdracht van bovengenoemd registergoed en onze werkzaamheden terzake verneem ik graag
zo spoedig mogelijk van u:

(1) of er ten aanzien van het registergoed gelegen te 4001 SK TIEL, Diderik Vijghstraat 135, kadastraal
bekend gemeente Tiel, sectie D, complexaanduiding 5607-A, appartementsindex 2 door de dienst
Bouw- en Woningtoezicht aanschrijvingen zijn uitgegaan, waaraan nog geheel of gedeeltelijk uitvoering moet
worden gegeven. Zo er aanschrijvingen zijn, dan ontvang ik gaarne een kopie van die aanschrijvingen.

Indien de werkzaamheden geheel of gedeeltelijk in opdracht van uw dienst zijn uitgevoerd, verneem ik
tevens graag of er terzake nog vorderingen bestaan.

(2) Tevens verneem ik graag van u of er een dossier ten aanzien van bovenvermeld registergoed is aangelegd en
of naar aanleiding daarvan een aanschrijving te verwachten is.

(3) of bovenvermeld registergoed is opgenomen in een aanwijzing ex artikel 2 in samenhang met artikel 3, 4 of
5 of artikel 9a, eerste of tweede lid, in samenhang met artikel 3, 4 of 5 noch in een voorlopige aanwijzing als
bedoeld in artikel 6 of in artikel 9a, eerste of tweede lid, in samenhang met artikel 6 van de Wet
Voorkeursrecht Gemeenten.

4 of er ten aanzien van bovenvermeld registergoed een bouwvergunning, dan wel een omgevingsvergunning is
afgegeven.

(5) of er informatie bekend is ten aanzien van de staat van de fundering.

(6) Ook verneem ik graag van u of bovenvermeld registergoed op de lijst van subsidie staat.

)] Tot slot verneem ik graag van u of er met betrekking tot bovenvermeld registergoed bodemonderzoeken
bekend zijn dan wel bekend is of er een ondergrondse tank aanwezig is/aanwezig is geweest.

Daar partijen voornemens zijn de overdracht van bovenvermeld registergoed binnenkort te doen plaatsvinden,
verzoek ik u vriendelijk mij zo spoedig mogelijk te informeren.

In afwachting van uw bericht, verblijf ik,

Met vriendelijke groet,

RoXe&=

Weena 220 | 3012 NJ Rotterdam
Postbus 2560 | 3000 CN Rotterdam

W: www.roxlegal.nl

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt,
wordt u verzocht de afzender direct te informeren en dit bericht en eventuele bijlage(n), zonder deze te kopiéren, door te sturen, openbaar te maken of op
andere wijze te gebruiken, te vernietigen. RoX Legal B.V. is niet aansprakelijk voor schade die betrekking heeft op communicatie per e-mail.

RoX Legal B.V. is gevestigd te Rotterdam en ingeschreven in het handelsregister onder nummer 70322007. Alle diensten en (andere) werkzaamheden
worden uitsluitend verricht uit hoofde van een overeenkomst tot opdracht met RoX Legal B.V. Op de overeenkomst zijn van toepassing de algemene
voorwaarden van RoX Legal B.V. Deze algemene voorwaarden bevatten onder meer een beperking van aansprakelijkheid, zijn gedeponeerd ter griffie van de
Rechtbank te Rotterdam, zijn in te zien op www.roxlegal.nl en worden op verzoek kosteloos toegezonden.

This e-mail is confidential and may also be privileged. It is intended for use by the addressee only. If you are not the intended addressee, we request that
you notify us immediately and delete this e-mail and any attachment(s), without copying, forwarding, disclosing or using it in any other way. RoX Legal B.V.
will not be liable for damage relating to the communication by e-mail of data or documents.

RoX Legal B.V. has its seat in Rotterdam, The Netherlands and is registered in the Commercial Register in Rotterdam under number 70322007, All services
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Verzonden: dinsdag 15 november 2022 08:20
Onderwerp: verzoek WKPB

Geachte heer/mevrouw,
Voor informatie in het kader van de WKPB verwijs ik u naar het Kadaster waar u zelf de laatste info kunt vinden.

Hopende u zo voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

beheerder Basisregistraties

Bedrijfsvoeringsorganisatie
West-Betuwe

(aanwezig op maandag t/m vrijdag.)




Vergunning

L
Bouwen en Wonen Toezicht nummer: | VG ) Qb} 124
(4

Aanwezigheid pagina’s tekst: (J,Q NEE
Aanwezigheid pagina’s tekeningen: ‘(IA) NEE
Eigenaar dossier en opdrachtgever Gemeente Tiel
digitaliseren: Achterweg 2
4001 MV Tiel
Proces code digitaliseren: digitiel/001
Bijzonderheden: - per dossier tabs Vergunning, Techni-

sche Bescheiden, Juridische beschei-
den en overige bescheiden
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Rijkswaterstaat
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

Rapport Bodemloket

Datum: 15-11-2022

- Luchtfoto
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Legenda

Locatie 0

Voortgang onderzoek

EﬂGegevens aanwezlg, status onbekend
[T]saneringsactiviteit

[Tlvoldoende onderzochi‘gesaneerd
[TJonderzoek uitvoeren

[THistarie bekend

. . Mijnsteengebieden Limburg
Mijnsteengebieden Besluit Bodemkwaliteit
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Bodemloket Rapport

Rapport
Inhoud

1 Algemeen
2 Disclaimer

1 Algemeen

Bij het Bodemloket is geen informatie voor deze locatie beschikbaar over bodemonderzoek en/of sanering.
Mogelijk is informatie beschikbaar bij gemeente, omgevingsdienst of provincie.

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is, Wanneer er geen
gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de ondergrond schoon is. Andersom wijzen
historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te
krijgen moet de bodem verder onderzocht worden.

De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het voorkomen dat de
informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. Neem voor de meest actuele situatie
van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van de locatie. De contactgegevens van de
gegevensheheerder staat hierboven.

Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.

Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u stellen via onze
helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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